
UCHWAŁA NR 479/2022 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), oraz § 8 pkt 3 Uchwały 
Nr XXX/248/2021 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 14 grudnia 2021 r., w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2022, Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2022, przyjętej Uchwałą Nr XXX/248/2021 Rady 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 14 grudnia 2021 r., zmienionej Uchwałą Nr 372/2022 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 stycznia 2022 roku, zmienionej Uchwałą 
Nr 380/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 25 lutego 2022 roku, zmienionej 
Uchwałą Nr 384/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 10 marca 2022 roku, 
zmienionej Uchwałą Nr XXXII/260/2022 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 marca 
2022 r., zmienionej Uchwałą Nr 387/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 
30 marca 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 389/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego 
z dnia 6 kwietnia 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 394/2022 Zarządu Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 28 kwietnia 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 395/2022 Zarządu 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 10 maja 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 414/2022 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 maja 2022 roku, zmienionej Uchwałą 
Nr 424/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 20 czerwca 2022 roku, zmienionej 
Uchwałą nr XXXIV/271/2022 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 20 czerwca 
2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 426/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 
29 czerwca 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 428/2022 Zarządu Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 5 lipca 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 436/2022 Zarządu 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 25 lipca 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 438/2022 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 11 sierpnia 2022 roku, zmienionej Uchwałą nr 
XXXV/275/2022 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 26 sierpnia 2022 roku, zmienionej 
Uchwałą Nr 453/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 sierpnia 2022 roku, 
zmienionej Uchwałą Nr 459/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 12 września 
2022 roku, zmienionej Uchwałą nr XXXVI/280/2022 Rady Powiatu Chodzieskiego 
z dnia 27 września 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 462/2022 Zarządu Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 30 września 2022 roku, zmienionej Uchwałą nr XXXVII/286/2022 
Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 12 października 2022 roku, zmienionej Uchwałą 
Nr 470/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 28 października 2022 roku, 
zmienionej Uchwałą Nr 476/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 listopada 
2022 roku, zmienionej Uchwałą nr XXXIX/300/2022 Rady Powiatu Chodzieskiego 
z dnia 14 grudnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 2 uchwały budżetowej dokonuje się przeniesienia wydatków w kwocie 
1.600 zł. Łączna kwota wydatków budżetu na rok 2022 nie ulega zmianie i wynosi 
77.369.871,16 zł. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały budżetowej w ramach wydatków bieżących przenosi się 
kwotę 1.600 zł. Kwota wydatków bieżących nie ulega zmianie i wynosi 66.358.184,90 zł. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22EF3F3D-9C3D-4189-A006-8428E3C7E05D. Podpisany Strona 1



4. Określone w § 4 uchwały budżetowej dotacje udzielane z budżetu powiatu 
zwiększa się o kwotę 1.600 zł i po zmianach wynoszą 6.985.659,36 zł, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 2.390.479,26 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 4.595.180,10 zł. 

5. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się podziału rezerw określonych w § 10 uchwały budżetowej, które po 
zmianie wynoszą: 

1) ogólna, w wysokości 563.912,50 zł, 

2) celowe, w wysokości 2.070.660 zł. 

7. W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 Starosta Mirosław Juraszek ...………………………… 

 
   

 Wicestarosta Mariusz Witczuk ..…………………………... 
 

   
   
 Członkowie Zarządu:  
  1. Kinga Buszkiewicz ………………………..... 

 
   
  2. Magdalena Jankowska ...………………….... 

 
   
  3. Adrian Urbański ...………………….... 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22EF3F3D-9C3D-4189-A006-8428E3C7E05D. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu powiatu

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Różne rozliczenia 1 600,00758 0,002 639 172,50 2 637 572,50

Rezerwy ogólne i celowe 1 600,0075818 0,002 636 172,50 2 634 572,50

Rezerwy4810 1 600,000,001 241 563,50 1 239 963,50

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00854 1 600,006 031 326,00 6 032 926,00

Internaty i bursy szkolne 0,0085410 1 600,00325 832,00 327 432,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,001 600,00325 832,00 327 432,00

1 600,00RAZEM WYDATKI 1 600,0077 369 871,16 77 369 871,16

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 479/2022
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 14 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22EF3F3D-9C3D-4189-A006-8428E3C7E05D. Podpisany Strona 1



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu

Budżet na rok 2022

WYDATKI

jednostka otrzymująca

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Edukacyjna opieka wychowawcza854 0,00 0,00 0,00 327 432,00 0,00 0,00

Internaty i bursy szkolne85410 0,00 0,00 0,00 327 432,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 327 432,00 0,00 0,00

Zespół Prywatnych Szkół w Chodzieży - Internat Prywatnego
Liceum Ogólnokształcącego w Chodzieży

0,00 0,00 0,00 327 432,00 0,00 0,00

RAZEM WYDATKI 0,00 0,00 2 390 479,26 4 469 138,00 0,00 126 042,10

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 479/2022
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 14 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22EF3F3D-9C3D-4189-A006-8428E3C7E05D. Podpisany Strona 1



Rezerwy ogólne i celowe

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Różne rozliczenia 1 600,00758 0,002 636 172,50 2 634 572,50

Rezerwy ogólne i celowe 1 600,0075818 0,002 636 172,50 2 634 572,50

Rezerwy4810 1 600,000,001 241 563,50 1 239 963,50

Oświatowa 1 600,000,00302 424,00 300 824,00

1 600,00RAZEM WYDATKI 0,002 636 172,50 2 634 572,50

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 479/2022
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 14 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22EF3F3D-9C3D-4189-A006-8428E3C7E05D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Zarządu Powiatu Chodzieskiego 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

I. Wydatki bieżące według grup:  
1) Zmniejsza się wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 1.600 zł, 

które po zmianach wynoszą 15.082.517,81 zł; 

2) Zwiększa się dotacje na zadania bieżące o kwotę 1.600 zł, które po zmianach 
wynoszą 4.687.202,10 zł; 

1. Wydatki budżetowe według podziałek klasyfikacji budżetowej (zmiany 
prezentowane w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały): 

Rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe  
Rezerwa oświatowa - rozdysponowuje się w kwocie 1.600 zł dla Zespołu 

Prywatnych Szkół w Chodzieży (Internat) (Starostwo),  

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  

Starostwo Powiatowe (OW) - zgodnie z wnioskiem nr OW.3021.24.2022 z 9 
grudnia 2022 roku grupę dotacji na zadania bieżące zwiększa się o kwotę 1.600 zł  dla 
Zespołu Prywatnych Szkół w Chodzieży w związku z aktualizacją liczby uczniów w 
Internacie, w rozdz. 85410. 
Opracowali: 

Pracownicy Wydziału Finansów 

Starostwa Powiatowego w Chodzieży 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22EF3F3D-9C3D-4189-A006-8428E3C7E05D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-12-14T00:00:00+0100


		2022-12-14T00:00:00+0100


		2022-12-14T00:00:00+0100


		2022-12-14T00:00:00+0100


		2022-12-14T00:00:00+0100




